
UCHWAŁA Nr III/18/07 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 123, poz. 858) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. Zatwierdza się taryfę za 1m3  ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy Dubeninki w 

następujących wysokościach: 
 
1) dla gospodarstw domowych na cele socjalne do oczyszczalni w Dubeninkach - 4,30 zł. 
 
2) dla gospodarstw domowych na cele socjalne do oczyszczalni w Żytkiejmach - 3,00 zł. 
 
3) przyjęcie ścieków od podmiotów przywożących wozem asenizacyjnym do oczyszczalni w Żytkiejmach - 5,00 zł. 

 
2. Taryfa obowiązuje od 1 kwietnia 2007 r. do 31 marca 2008 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Tracą moc uchwały: 
 

1) Nr XIII/94/04 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 07 grudnia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe 
odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

 
2) Nr XIX/127/05 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie przedłużenia obowiązywania o 1 rok 

dotychczasowych taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


